Металлообработка
Системы подготовки и очистки СОЖ, воздуха, масел
Металлорежущий инструмент
Притирочное оборудование
Каталог 2026
2
О компании
Подготовка СОЖ

— pH жидкости от 3 до 11
— Плотность смешанной жидкости
выше 1,0
— Вязкость смешанной жидкости
ниже 1,0
— Среда с поверхностным натяже-
нием выше 70 дина-сантиметр.
Модель Скорость
очистки, л/ч
Размеры ремня,
(ДxШ) мxмм
Напряжение,
Вт Вес, кг Размеры
(ДxШxВ), мм Крепление
SFA-6L 6 1×50 6 4 Крепление магнитом/
винтомSFA-13L 13 1×50 14 5 210x110x190
SFA-25L 25 2×70 14 5 238x115x350 Крепление кронштей-
ном 200 мм
SFA-50L 50 2×100 25 13 370x190x350 Крепление
кронштейном 150 ммSFA-120L 120 3×200 60 20
SFA-150L 150 6×200 60 35
Крепление
кронштейном 150 мм
SFA-350L 350 2(6×200) 400 75
SFA-500L 500 3(6×200) 750 85
SFA-750L 750 5(6×200) 1500 95
15
Очистка масла
Установка предназначена для вы-
сокоточной очистки масел и нефте-